Hog. 02.2022

Q

YCTAHOBKU KOMIIPECCOPHBIE
Moaeans: BK75

3590.00.00.000KC

KATAIJIOI" JETAJIEN
1 CBOPOYHbBIX EJJUHMULI



Cxema obOmero Buia (OCTaIbHOE CM. pHC. 2)

B cocmabe oz 8

Puc. 1



Cxema o6mero Buga (RAL108) (ocranbHOE cM. puc. 2)

Puc.la



3590.00.00.000K/1C CTp
@ Karanor neraneit :
1 COOPOYHBIX €TMHHII 2
KoanuecTBo Ha UCIIOJIHEHUE
ol o] ol w| Q12 |B |8
Ilos. Obosnaueie HaumeHnoBanue v - N % S = 3
WJIH KOJ 5 > 2R w B n >
2 02| 2| 2|z |8 |8
m m m m X »':4 X
) m m
1. 4052407003 | ®ustp maciusabiii SH8147 1
2 PykaB Boicokoro masienust 6.EHT.1/4".700 90-
' 4190015007 | 90/180 1
3. 4195041036 | Pykas Beicokoro masieaus 20.EHT.3/4".1350 0-0 1
4, 4196051004 | Pykas Beicokoro masiaenus 25.EHT.1".1200.60.0-0 1
5. 4196052010 | Pykas Beicokoro masiaeaus 25.EHT.1".530.60.0-90 1
6 PykaB Boicokoro masnenwust 25.EHT.1".950.60.90- 1
' 4196056004 | 90/240
7 PyxkaB Beicokoro nasienus 40.EHT.1 1
' 4198072065 | 1/2".700.60.0-SF90
8 Pyxas Bbicokoro nasnenust 40.EHT.1 1
' 4198078008 | 1/2".440.SF90-SF
9 4200371022 | Tepmocrar VTFT 37/71 -1" 1
10 Kombio mpopunsnoe VITON 29,7x35,7x2,0x1,0 4
' 4272005804 | DIN 3869
11 YmnorautensHoe koab1o kpyriaoe VITON 63x3 1
' 4272007804 | (065-070-30)
12. 3315.00.00.777 | 3armymika TepMocrara 1
13. 3446.00.22.001 | ITepexomuux 1" x 3/4" 1
14, 3587.00.12.501 | Hlrymep 1" x 1" 3
15. 3590.00.00.010 | KpoHnrureiin 1
16. 3590.00.25.000 | Orpaxaenue 1
17. Bbont M10-6gx50.88.A.019 TOCT 7805-70 2
18. Bbont M12-6gx30.88.A.019 TOCT 7805-70 3
19. Bbont M12-6gx45.88.A.019 TOCT 7805-70 12
20. Bbont M6-6gx20.88.A.019 TOCT 7805-70 6
21. Iaiika M12-6H.5A.019 TOCT 5927-70 12
22. [aii6a 12.65.1.019 TOCT 6402-70 15
23. [aii6a 6.65.1.019 TOCT 6402-70 2
24 [aii6a A12.01.10kn.016 TOCT 11371-80 3
25. [aii6a A6.01.10xkn.016 TOCT 11371-80 6
26. | 3590.00.10.000 | OcHoBaHme 1
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33. | 4161392210 Haxunas raiika N DL 22 CAST 6
34, | 4161382210 Koubio Bpesnoe R DL 22 CAST 6
35.
36.
37.




Kopmyc

—

56wy 60 A"

Puc. 2



3590.00.00.000KAC

@ » cTp.
Karanor neraneii
¥ COOPOYHBIX CIAMHUIL 4
KonuecTBo Ha ncrosHeHUe
© o ™ ) Q 8 8 8
TTos. Otosmasenne Hawnmenosanmue s - - - % = “ 3
HITA KO g > S S 2| ® e 0
M m M M = | X o X
o0 M o0
38 4142401600 | Manomerp GLIC.63.A.P.1/4" 0/16 b 1
' 4142402510 | Manomerp GLIC.63.A.P.1/4" 0/25b 1 1
39. 4331980305 | Benruisitop 1
40. 4350070001 | Pyuka ruractMaccoBast 1
41. 4381000100 | Druxerka "3Haku 6ezonacHOCTH" 1
42. 4381000300 | Druxerka "PEME3A" 1
43.
44, 4381002000 | Dtuxerka BK75 1
45, 4381002200 | IMpeaynpeaurenbHbIi 3HAK 1
46. 4381019000 | Hakneiika "Tenedon" 1
47. 4381049000 | Hakneiika "T"apanTus” 1
48. 4382000800 | Tabmuuka macrmopTHast 1
49. 4421004000 | Cerkxa MOCKHTHAsI 1
50. 4450150400 | Ilapuup 289.6.3.2.001 2
51 4780001063 | KonTposep AirMaster S1 1
4780003163 | Kontposutep AirMaster Q1
52. 4790601186 | I'pubok "ABapwuiinslii cTomn" 1
53. 4881115480 | I'epmoBBox Pgl 1 2
54. 3590.00.00.004 | Tabnmuka nacrnopTHas 1
55. 3590.00.00.003 | Kperka 1
56. 3590.00.15.000 | Croiika yrioBas 1
57. 3590.00.15.000-01 | Croiika yriosas 1
58. 3590.00.15.000-02 | Croiika yriaoBas 1
59. 3590.00.15.000-03 | Croiika yrioBas 1
60. 3590.00.15.000-04 | Croiika yrioBas 1
61. 3590.00.16.000 | Crotika cpennss 1
62. 3590.00.16.000-01 | Croiika cpennsis 1
63. 3590.00.18.000 | Kopo0 BHITsKHOH 1
64. 3590.00.23.000 | Kpsiura 1
65. 3590.00.26.000 | JBepb 1ieHTpasbHAs 1
66. 3590.00.26.000-01 | /iBepb neHTpanbHas 1
67. 3590.00.26.000-02 | /iBepn OokoBast 1
68. 3590.00.26.000-03 | /IBepn OokoBast 1
69. 3590.00.27.000-01 | Ianensb 1
70. 3590.00.27.000-02 | Ianensb 1
71. 3590.00.27.000-03 | Ianensb 1
72. 3590.00.27.000-04 | Ianensb 1
73. BK100.00.00.025 | Hltyuep 1
74. 3326.00.00.005 | Iapuup 8
75. 3590.00.00.002 | Onopa 1
76. 3590.00.11.000 | Pama BcriomoraTenbHast 1
77. 4450061000 | 3amox “MESAN” 6
78. 4350070004 | Pyuka 3amka “MESAN” 3
79. Bont M8-69x20.88.019 'OCT 7805-70 43
80. Bont M10-69%20.88.019 TOCT 7805-70 8
81. Iatika M8-6H 'OCT 5927-70 43
82. [aii6a 8J1 TOCT 6402-70 43
83. [aiioa A8 'OCT 11371-78 8
84. [aiioa A5 TTOCT 11371-78 4
85. Bunt M5x16.88.A.016 TOCT 1491-80 10
86. Buat M6x50 1SO 738 28
87. Bunt M5-6gx20 'OCT 17475-80 32
88. 3aknenka 8x5 FTOCT 10299-80 4
89. Bunt M8x60 1SO 738 8
90. Bunt M5-6gx12 I'OCT 1491-80 4

6




S

3590.00.00.000K1C
Karamor geraneit
1 cOOPOYHBIX CIMHUI]

cTp.

9L

3301.00.00.024

Iepexoanuk 1/8"8 x 1/4"8B

92.

4170600600

Coenunenue A-L-6-1/8"-11B

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99

100.

101

102.







kad ynpasnenus




3590.00.00.000KAC

@ Karanor neranen CTGP'
1 COOPOYHBIX SITUHUIL
KonmdecTBo Ha ucmoaHeHne
O O
O6o3Hauenne ol 3| I 3 8 Q é o omo g o;) 5
Ios. S Haumenosanue el T Y S B N B R B B Y S E u‘_") E
<z N~ o~ N~ ﬁ [Te) v ITe) ~ ~ 2 =
ml A& & 2| S| 2L FX|¥|X
Qlom| ™| o @) o) o
103. 3550.00.17.200 | ITnata 1 1
104. 3590.00.17.100 | Kopmyc 1 1
105. T"aiixa M8-6H.5A.019 TOCT 5927-70 14 8 14
106. [Taii6a 8.65.1.019 TOCT 6402-70 14 12 14
107. [ai6a A8.01.10km.016 TOCT 11371-78 14 16 14
108. Prim-60nr M16.019 TOCT 4751-73 2
109. Bbosir M8-6gx20.88.A.019 TOCT 7805-70 4
110. 4290303003 | Bubpoomopa 2M3030 6 4 6
111. 4881095480 | I'epmoBBox Pg9 2 2 2
112. 4881165480 | I'epmoBBox Pgl6 2 2 2
113. 4881365480 | I'epmoBox Pg36 2 2
114, 4881485480 | I'epmoBon Pg48 1 1 1
115. 4381002100 | 3Hak 3a3eMJIEHMS 2 4 2
116. | 3550.00.17.200-01 | ITnara B cObope 1
117. | 3590.00.17.100-01 | Kopmyc 1
118 131U3042 | TIpeobpa3oBareinb 4aCTOTHBIN 1
) FC102 IP 20 75xBt Danfoss
1109. VIIIT PSE142-600-70 55kW (ABB) 1
120. 4882505486 | Bsox xabensubiiit FDG-M50 1
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.

10




MacnooTneaurenb

176




Q)

3590.00.00.000K1C
Karamor neranen
1 COOPOYHBIX €IUHHUI]

cTp.

KomndaecTBo Ha ucCIorHe

o]
=
(¢}

ol ©| @ vl Q 8 8 8
ITos3. Obosnauere HanmenoBanue Y R % 21238
WM KO > SIS S R 10 u'\": 0
Al M| m| Al ¥| X|%|X
Rl m|lm|m
136. 4060200600 | ®usTp-MmacaooTaenutess DF5004 2
137. 4111334000 | Kpan mapossiii M-F-3/4" 1
138. 4150201000 | Vroapuuk L-M-F-1/8" 2
139. 4150801000 | Tpoiinuk T-F-F-M-1/8" 1
140. 4151505302 | 3armymka 3/4" 43B VITON 1
141. 4160300601 | Coequnenne L-6-1/8" 2
142, 4170600800 | Coenunenne A-L-8-1/8"-I1B 2
143. 4210002001 | BusyanmsaTop Bo3Bpara Macia HYS-1 d.2.0mm 1
144, 4222000003 | Yposuemep SPO1 1
145, 4231101201 | Komounarmonusiii kinanan CTV-40H-A 1
4251100502 | Knanaun npenoxpanureiabbiii 1" 10 6ap 1 1
146. 4251120502 | Knanan npenoxpadutesabbiii 1" 12 6ap 1 1
4251160502 | Kimanan npegoxpaHuTtenbHblid 16 oap, 1" 1)1 1)1
147. 3590.00.13.200 | Tpyba BcacsIBaHHUS 1
148.
149, 4272008304 | Koabio ynnorautensaoe kpyrioe VITON 208x4,5 1
150. 4400301004 | Illait6a memauas 3/4" 2
151. 4400301006 | IlTait6a memnas 1 1/4" 1
152. 4400302001 | IlTaii6a M12x1,5 4
153. 3475.00.00.012 | 3armymka 3/8" 1
154. 3304.00.00.023 | ITepexomuux 1/8"n x 1/8" 1
155. 3304.00.00.088-3 | Konrpraiika 3/4" 2
156. 3304.00.35.007 | Vroasuuk 3/4"8H. X 3/4"H 1
157. 3310.00.00.025 | ITepexomuux 1/4"a x 1/8" 1
158. 3316.00.13.004 | Kpsbimka 1
159. 3326.00.13.002 | Ityuep 3/4" x 21,5 1
160. Boar M16x1,5-6gx45.88.016 TOCT 7805-70 8
161. Bunat M12-6gx60.88.A.019 TOCT 11738-84 4
162. laiika M8-6H.5A.019 TOCT 5927-70 1
163. laii6a 16.65I.019 TOCT 6402-70 8
164. laii6a 8.65T.019 TOCT 6402-70 1
165. [laii6a A8.01.10xkm.016 TOCT 11371-80 1
166. 4151502300 | 3armymka 1/4" 11/B 2
167. 3310.00.00.025 Iepexoannk 1/4"x1/8" 1
168. | 3590.00.13.001 Macnonposoz 1
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178

12




Arperat oxnaautenasHbiid (PBJ])

& 160
D, 17
= 192

Puc. 6

13



Arperar oxnaaurenbHblii (CtanbHbie TPyOKH)

193
197

14



Q

3590.00.00.000K1C
Kartanor neranei
1 COOPOYHBIX €IUHUI]

cTp.
10

I1os3.

O0o3nayenne
WU KOJ,

Hanmenosanue

KomndaecTBo Ha ucorHe

HHC

BK75-8

BK75-10
B75-13
BK75-15
BK75-8BC
BK75-10BC

BK75-13BC

BK75-15BC

179.

4100105501

Pannatop ECA 009

180.

4150108101

IItyuep FRG90 BSP 1 1/2" BSP 1 1/2"

181.

4170600600

Coennuenne A-L-6-1/8"-11B

182.

4273000304

YrnotHuTeNnb pe3nHoBbId 10X5 caMoKIesmuiics

183.

4936001673

JlaTauk nasnenus, 16 Gap

184.

3587.00.12.501

Hrymep 1" x 1"

185.

3590.00.14.101

Vrompauk 1 1/2" x 1 1/2"

186.

3590.00.14.200

Kopob6 otBoa Temna

187.

3590.00.14.300

Kapxkac

188.

bonr M8-6gx25.88.A.019 'OCT 7805-70

189.

I"aiika M8-6H.5.A.019 'OCT 5927-70

190.

1aii6a 8.651°.019 TOCT 6402-70

191.

[aii6a A8.01.10xkn.019 TOCT 11371-78

192.

4272005804

Komwmo nmpodumsaoe VITON 29,7x35,7x2,0x1,0

193.

3590.00.30.016

ITepexogank 17 x M30x2

194,

195.

196.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

2009.

210.

211.

212.

213.

214.

215.

216.

217.

218.

219.

15




Arperar kommpeccophslii (SCAL13DR)

16



Q

3590.00.00.000K1C
Karamor neranen
1 COOPOYHBIX €IUHUI]

cTp.
12

KomndecTBo Ha MCITOJIHECHHE

O06o3HaueHme | S| S| 3 8 8 8 8
ITos. Haunmenosanue Wl Al b B | S| en | 1
WIIH KOJI v cl 2T O :,') E :,')
Bl mlmm 2B T
m m m
220. 4031000420 | bnok BunTosoiit SCA13DR 1
221 4043105502 | Dnekrponsuratens 1TL0021-2CA23-3AB4-Z 1
' 4043105521 | Dnexrpoasurarens YE2-250M-2-55kW 1 1 1 1
4043105522 | Dnexrtpoasurarens Y VF2-250M-2-55kW 1 1 1 1
222. 4091101400 | ®unbrp Bozaymnslii FAS.04517P 1
223. 4150105101 | HIryuep FRG BSP 3/4" BSP3/4" 1
224, 4170610800 | Coenunenue A-L-8-14-I1B 2
225. 4180000002 | Kianau BcaceiBaromuii AIV-85B-F88C5 1
226. 4272003000 | YmmoruutensHoe konbio VITON 72,62x3,53 1
2217. 4272006004 | Konbuo npoduneroe VITON 11,6x16,5x1,5%0,8 G 1/4" 1
298 4303000120 | Pemens POLY-PL-1715-20 1 1 1 1
' 4303146602 | Pemensr POLY-VL-1664-20 1 1 1 1
229. 4290754003 | Bubpoonopa 75/40-1 M12x27 6
230. 4341011200 | XomyT yepssiunblii 90-110 1
231. 4400301003 | IIIaii6a meanas 1/2" 1
232. 4450470100 | Ilpyxwuna 8x57x79 1
233. 4882325486 | I'epmoeeog FDG-M32 2
234, 3315.00.11.008 | Illaii6a 1
235. 3315.00.11.008-01 | ITaiiGa 1
236 3315.00.11.014-01 | IkuB Bemymmid 1 1 1 1
' 3315.00.11.014-02 | IkuB Bemymmii 1 1 1 1
237
238. 3315.00.11.015 | Brynka 1
2309. 3326.00.12.801-20 | Kopmyc TepMogaTduka 1
3413.00.11.008 | IIIkuB BeaOMBIit 1
240 3413.00.11.008-01 | IIxuB BeHOMBII 1 1 1 1
3413.00.11.008-02 | IIxuB BeHOMBI 1 1
241.
242,
243. 3475.00.00.022 | Ilepexomuuk 1-2u x 1-4B 1
244, 3550.00.12.004 | Tapenka 2
245, 3550.00.12.005 | Och 1
246. 3550.00.12.007 | Illaiiba 1
247. 3550.00.12.011 | Bunt 4
248. 3550.00.12.400 | Bunt 1
249, 3590.00.12.006 | Och 1
250. 3590.00.12.100 | Pama 1
251, 3590.00.12.200 | ITmardopma 1
252. 3590.00.12.300 | OtBox B cObope 1
253. BK100.00.00.015-01 | Iltymep 1/4" x 1/4" 1
254,
255.
256.
257.
Boarer TOCT 7805-70
258. M12-6gx50.88.A.019 1
259. M16-6gx40.88.A.019 4
260. M16-6gx50.88.A.019 2
261. M16-6gx55.88.A.019 4
262. M20-6gx35.88.A.019 1
263. M20-6gx70.88.A.019 4
264, BunT ycranoBounbsiii M8x10 DIN 914 2

Iaiiku 'OCT 5927-70

17




3590.00.00.000K1C
Kartanor geranei
1 COOPOYHBIX CITUHUIL

CcTp.
12

265.

M16-6H.5A.019

266.

M12-6H.5A.019

1Taii6s1 'OCT 6402-70

267

12.65..019

268.

16.65.1.019

oo

269.

20.65.I.019

[la#i6s 'OCT 11371-78

270.

A16.01.10km.016

~

271.

A20.01.10km.016

~

272.

ITmwmat 3,2 TOCT 397-79

273.

274.

275.

276.

277.

278.

279.

280.

281

282.

283.

284.

285.

286.

287.

288.

289.

292.

291.

292.

18




Arperar xommpeccopusiii (RA108)

41. SRR m.‘ §
*) L o __’_, M) I flb ,_,._,.,.

19



S

3590.00.00.000K1C
Karamor geraneit
1 COOPOYHBIX EAMHHUIT

cTp.
18

KonunuecTBo Ha ucnoaHeHue

O6o3HaUCHHE w| S| 9| W Q Q 8 Q
ITos. HaunmenoBanne Wl bl & & RS | ea | B
HITH KO N Rl Rl R b=
Xl x| 2| %] S|w|b | o
2\ &5l B 2 F| Q8L
m m m
300 4031020050 | bmok sunToBOit RA108 1
301 4303000130 | Pemens POLY-PL-1499-20 1 1 1 1
4303000140 | Pemens POLY-VL-1562-20 1 1 1 1
302 3590.00.12.002 | [IkuB Beayuuii 1 1 1 1
3590.00.12.002-01 | IllkuB Bexyiumit 1 1 1 1
3590.00.30.001 | IkuB BegOMBI 1 1
303 3590.00.30.001-01 | IIIxuB BELOMBI 1 1
3590.00.30.001-02 | IIIxuB BELOMBI 1 1
3590.00.30.001-03 | IIIxuB BELOMBI 1 1
304 3316.41.12.101 | ITepexomuuk M24x2x3/4 1
305 3312.00.02.303 | Kopmyc TepmoaaTuuka 1
306 3590.00.30.100 | Pama 1
307 3590.00.30.005 | dmaner| BEIXOIHOM 1
308 4272003400 | YmwioraurensHoe koubiio VITON 97,79x5,33 1
309 4272006804 | Kosbio pe3nHoBoe Kpyrioe 29,3x3,6 1
310 4272002300 | Konpuo npodunpaoe VITON 9,8x14,4x1,5%0,8 DIN 3869 3
311 3590.00.30.002 | Bunut 4
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321 4190014006 | Pykas Beicokoro maienus 6.EHT.1/4".1050 90-90/90 1
322 4190015014 | PykaB Beicokoro aasienus 6.EHT.1/4".900 90-90/180 1
323 PykaB Bricokoro nasienust 20.EHT.3/4".1200.60.90-
4195045017 | 90/180 1
324
325
326
327
328 PykaB Bricokoro nasienust 40.EHT.1 1/2".490.SF90- 1
4198078010 | SF90/90
329 3590.00.31.000 | Kponurreiin 1
330 3590.00.32.000 | Orpaxnuenue 1
331 3590.00.33.000 | OcHoBaunue 1
332 BK100.00.00.015-01 | Iryuep 1/4 x 1/4 1
333 3590.00.30.003 | Ilepexomuuk 1 x 3/4 1
334 3304.00.00.088 | Kontpraiika 1” 1
335
336
337
338
339
340

20




